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DELIKAN MAXIMO Adult 20kg

Cena brutto 236,25 zł

Cena netto 218,75 zł

Dostępność brak

Numer katalogowy 11603

Producent DELIKAN

Opis produktu
Kompletna karma dla psów średnich i dużych ras o zwiąkszonej aktywności.

Karma na bazie wysokiej  jakości suszonego mięsa z kurczaka, które jest źródłem łatwo przyswajalnego białka. Ryż, kukurydza
i gluten kukurydziany dostarczają potrzebne węglowodany. Tłuszcze (tłuszcz drobiowy, olej z łososia i olej lniany) zapewniają
kwasy tłuszczowe Omega 3, Omega 6, które poprawiają stan skóry i sierści . Warzywa (groszek, marchew) dostarczają
organizmowi nie tylko podstawowych naturalnych witamin, ale także mają pozytywny wpływ na układ trawienny i działanie
narządów wewnętrznych psa. Dodatki chondroprotekcyjne zapewniają prawidłową pracę układu mięsniowo-
szkieletowego. Zawarte w karmie probiotyki nie tylko poprawiają trawienie ale również wytwarzają substancje zapobiegające
nowotworom oraz łagodzą istniejące stany zapalne.

Nie zawiera pszenicy i soi.

Składniki: mięso ( suszone mięso drobiowe 35%) i produkty pochodzenia zwierzęcego ( wątroby kurczaka  4,9%), zboża i
produkty zbożowe (ryż - 25%, kukurydza, gluten kukurydziany, nasiona lnu), oleje i tłuszcze (tłuszcz drobiowy 9% , olej z
łososia 1,3% i olej lniany),warzywa (groch ,marchew, suszona pulpa buraczana) oraz  juka, probiotyki, chondroityna ,witaminy
i minerały. Zawiera również hydrolizowana wątróbkę drobiową jako przeciwutleniacz oraz ekstrakt z rozmarynu jako środek
konserwujący.

Sposób karmienia: karma serwowana na sucho lub wsypana do letniej wody lub bulionu. Przy podawaniu namoczonej
karmy, zaleca się podawanie po 10 minutach, aż granulki wchłoną płyn.

Przy karmieniu suchą karmą należy koniecznie zapewnić wystarczającą ilość świeżej wody do picia.

Przechowywanie: karmę przechowywać w chłodnym, suchym i przewiewnym miejscu. Przechowywać w zamkniętym
pojemniku.

Skład Analityczny: Białko surowe 26%, Tłuszcz surowy 14%, Włókno surowe 2,8%, Popiół 4,6%
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